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Endelig ble det nesten et helt normalt år. Koronarestriksjonene ble løftet på nyåret og vi 

kunne glede oss til et år uten mange avlyste stevner.   

Mens det i fjor var en nedgang i antall klubber og medlemmer har vi i år hatt en liten økning i 

antall medlemmer. Dette tar vi som et tegn på at klubbene igjen har mulighet til å drive 

aktivitet og rekruttere nye skyttere til idretten vår.  

2022 gikk for kretsens del fort unna, flere i styret deltok i planlegging og gjennomføring av 

EM 10m luft i Vikingskipet og styremøtene har gått både som fysiske møter og som 

teamsmøter. En mer aktiv bruk av teams som møtested sparer oss noen utgifter til 

møtelokaler og det er også en del mer effektivt med tanke på tidsbruk. Styret kommer til å 

fortsette med denne blandingen av møteformer.  

Styret har også jobbet med å få til dommerkurs for alle grener, der meldte det seg 

interessenter innen rifle og pistol. Vi har dessverre ikke nok interesserte til å kunne 

arrangere et dommerkurs på egenhånd, og vi har derfor jobber mot å få til et samarbeid 

nabokretsene. Vi jobber med Oppland skytterkrets for å få arrangert et dommerkurs for 

pistol, dette blir et nasjonalt dommerkurs. Ellers vet vi mange ønsker et rent 

feltdommerkurs, og noen ønsker kurs for rifle. Dette har vi ikke fått til noe samarbeid rundt 

enda, men vi vil fortsette jobben i 2023.  

Dessverre har Kongsvinger måtte legge planene om innendørs skyteanlegg sammen med 

flere brukergrupper på hylla på grunn av økonomiske hensyn. Vi håper likevel at klubben og 

samarbeidspartnere tar var på grunnideen bak prosjektet, nemlig samarbeid på tvers av 

idretter og brukergrupper.  

Det er ønskelig at flere medlemmer tar fram lovlig anskaffede våpen og bruker dem i regi av 

klubber og lag på treninger. Deltagelse på konkurranser spisser ferdighetene og er en fin 

avveksling fra hverdagen for mange.  

Skytterkretsen ser fram til et nytt år med skyting og godt samhold.  
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